DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Andréia

REDE Nº: 0111/2018

DATA: 22/03/2018

ASSUNTO: REUNIÃO PIBIC – EM (FOP – FACULDADE DE

ODONTOLOGIA DE PIRACICABA/UNICAMP).

Senhores Diretores e Professores Coordenadores,

Solicitamos a presença de um membro da equipe gestora das escolas abaixo

relacionadas que participam do PIBIC- EM (Programa de Bolsas de Iniciação

Científica para o Ensino Médio) para participação de uma reunião:

Dia: 26/03/2018 (segunda feira).

Horário às 14h00 às 16h00

Local: Anfiteatro 4 da Faculdade de Odontologia de Piracicaba/ UNICAMP

 A reunião foi solicitada a pedido do Prof. Dr. Francisco Haiter Neto

(Responsável pelo PIBIC- EM – FOP / UNICAMP) e Prof. Dr. Miguel Morano

Junior (Coordenador do PIBIC – EM – FOP / UNICAMP).

Relação das Unidades Escolares solicitadas para a reunião:

1. Alfredo Cardoso
2. Atilio Vidal Lafratta
3. Augusto Melega
4. Avelina Palma Losso
5. Barão do Rio Branco
6. Carolina Mendes Thame
7. Catharina Casale Padovani
8. Edson Rontani

9. Elias de Mello Ayres
10. Helio Nehring
11. Helio Penteado de Castro
12. João Chiarini
13. João Conceição
14. João Guidotti
15. José Martins de Toledo
16. Juracy de Mello Ferraciu
17. Luiz Gonzaga de Campos Toledo
18. Olivia Bianco
19. Pedro Crem Filho
20. Pedro de Mello
21. Pedro Moraes Cavalcanti
22. Samuel de Castro Neves

Observação:  em anexo a carta de solicitação da referida reunião.

Atenciosamente,

PCNPs Luciana Victoria e Marly Marsulo

De Acordo,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino